ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG
TERMO DE REFERÊNCIA Nº 03/2023

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Conforme o item 1.3 do Termo de Referência nº 03/2023 (48317174), a Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 297/2023-DIGER
(48140180), torna público o Resultado Definitivo da 1ª Etapa do Processo Seletivo para o cargo de Engenheiro(a) Eletricista. Esse resultado abrange tanto os
candidatos externos, para contratação de pessoal no Regime Celetista (Consolidação das Leis de Trabalho – CLT), por prazo indeterminado, além da formação de um
cadastro de reserva, conforme estabelecido no item 4.1.1 do referido termo.

CARGO 3.1: ENGENHEIRO(A) ELETRICISTA - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

DATA/HORA
DA

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES DE
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
PONTUADA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO

LATO SENSU
E/OU STRICTO
SENSU ≥ 360H

PONTUAÇÃO
CURSOS DE

CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE

CURRICULAR

1 ROBERVAL
LIMA RIBEIRO 14/04/1991 30/06/2023

08:29 Classificado - 50 12,50 5,00 2,00 0,00 19,50

2
JADILSON

MOREIRA DE
SOUSA

22/10/1986 29/06/2023
10:19 Classificado - 59 14,75 0,00 2,00 0,00 16,75

3 MAIK VICTOR
PINTO 25/10/1978 30/06/2023

15:25 Classificado - 58 14,50 0,00 2,00 0,00 16,50

4
TAUANE

MARQUES
LOBO

13/09/1994 28/06/2023
09:54 Classificado - 31 7,75 5,00 1,00 0,00 13,75

5
JÔNATAS
SIQUEIRA

COSTA
29/05/1995 30/06/2023

11:20 Classificado - 27 6,75 5,00 1,00 0,00 12,75

6
RENATO

BORGES DA
SILVA

18/01/1989 28/06/2023
17:11 Classificado - 46 11,50 0,00 0,00 0,00 11,50

7
FREDERICO

MARQUES DA
COSTA

13/12/1994 28/06/2023
19:02 Classificado - 18 4,50 5,00 2,00 0,00 11,50

8
MATHEUS

ALVES DIAS DE
CARVALHO 1

02/05/1996 28/06/2023
11:22 Classificado - 16 4,00 5,00 2,00 0,00 11,00

9
GIOVANNI

SOARES
BARREIRA 1

25/08/1985 30/06/2023
09:15 Classificado - 40 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

10
MICHELLE
ROSA DE
OLIVEIRA

30/03/1992 30/06/2023
12:47 Classificado - 33 8,25 0,00 0,00 0,00 8,25

11 WELLINGTON
GARCIA VIEIRA 30/06/1994 30/06/2023

18:44 Classificado - 12 3,00 5,00 0,00 0,00 8,00

12
ALEX SANDRO

TELES
GUIMARAES

03/06/1994 28/06/2023
10:06 Classificado - 30 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50

13
OTÁVIO
RIBEIRO
CHAVES

14/09/1974 30/06/2023
15:10 Classificado - 8 2,00 5,00 0,00 0,00 7,00

14
VICTOR KALIUS

MARQUES
RAMOS

08/11/1995 30/06/2023
08:53 Classificado - 16 4,00 0,00 2,00 0,00 6,00

15 TAÍS RAIANE
SILVA 03/09/1994 28/06/2023

08:51 Classificado - 16 4,00 0,00 1,00 0,00 5,00

16 JOÃO PHELIPE
MAIA PAES 04/08/1996 28/06/2023

10:30 Classificado - 16 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

17

PEDRO
HENRIQUE
NOGUEIRA
CORREIA

03/05/1996 28/06/2023
10:15 Classificado - 15 3,75 0,00 0,00 0,00 3,75

18
MARLON
FRANCO
SANTOS

04/06/1996 30/06/2023
16:16 Classificado - 7 1,75 0,00 2,00 0,00 3,75

19
FERNANDO
ANAPOLINO

RIBEIRO
15/05/1955 28/06/2023

19:13 Classificado - 12 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

20 LUCAS GOMES
ARAÚJO 03/04/1995 28/06/2023

16:23 Classificado   12 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

DATA/HORA
DA

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES DE
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
PONTUADA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO

LATO SENSU
E/OU STRICTO
SENSU ≥ 360H

PONTUAÇÃO
CURSOS DE

CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE

CURRICULAR

21
RODRIGO

OUTERELO
BARRETO

12/05/1988 30/06/2023
17:21 Classificado - 8 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

22
AMANDA
CASTRO
ARAUJO

01/01/1900 26/06/2023
11:15 Desclassificado

3.1.2.1. /
3.1.2.2. /
3.1.2.3.

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23
JORGE

MEDRONHO
CARVALHO

22/04/1965 29/06/2023
15:57 Desclassificado 3.1.2.2. /

4.1.1.6. "i" 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 LUIZ CARLOS
TATIBANA 18/06/1968 28/06/2023

14:54 Desclassificado 3.1.2.2. /
4.1.1.6. "i" 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25
EVANDRO
ESTEVES

FERREIRA
29/11/1969 28/06/2023

23:40 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 ADRIANCARLOS
IVAN GOUVEIA 29/12/1970 29/06/2023

07:07 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27
FABIANO

OLIVEIRA DE
PAULA

07/10/1971 30/06/2023
16:02 Desclassificado 3.1.2.2. /

4.1.1.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 ROBERTO JOSÉ
DA SILVA 14/06/1973 30/06/2023

07:27 Desclassificado 3.1.2.2. /
4.1.1.6. "i" 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29
ALEXANDRE
CARVALHO
TEIXEIRA

14/08/1974 29/06/2023
21:54 Desclassificado 3.1.2.2. /

4.1.1.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30

RODOLFO
ROBSON DE
CARVALHO
RODRIGUES

07/06/1980 30/06/2023
10:41 Desclassificado 3.1.2.2. /

4.1.1.6. "i" 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 DANIEL DA
SILVA FIGUEIRA 01/03/1982 28/06/2023

13:30 Desclassificado 4.1.1.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 RAPHAEL SILVA
ARANHA 22/08/1982 28/06/2023

17:48 Desclassificado 3.1.2.2. /
4.1.1.6. "i" 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 LUANA
OLIVEIRA LIMA 22/09/1982 26/06/2023

14:37 Desclassificado
3.1.2.1. /
3.1.2.2. /
3.1.2.3.

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
MATHEUS
VELOSO

SAMPAIO
19/01/1985 28/06/2023

20:34 Desclassificado 3.1.2.2. /
4.1.1.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 JOÃO MIGUEL
CÂNDIDO NETO 10/05/1986 30/06/2023

11:33 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36

HEITOR
HENRIQUE
MORGADO
MARTINS

30/12/1986 28/06/2023
18:49 Desclassificado 3.1.2.2. /

4.1.1.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 EVELINE ODA 17/01/1987 29/06/2023
23:49 Desclassificado 3.1.2.3. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 LUIZ PAULO
LOPES DA SILVA 19/11/1987 28/06/2023

18:15 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39
LAMBRINE

PEREIRA
MORTATE

03/03/1989 29/06/2023
15:52 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 GUSTAVO
TERHORST 09/05/1989 30/06/2023

07:57 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RAYNE SANTOS 05/01/1990 29/06/2023
09:10 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
PAULA REGINA
COSTA E SILVA

BATTISTON
28/10/1990 28/06/2023

10:43 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
BRUNA

OLIVEIRA
SANTOS

21/04/1991 28/06/2023
09:53 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
LUCIANO

GUIMARÃES DE
CARVALHO

30/08/1991 30/06/2023
08:47 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 MATEUS ZAGO
CASSIANO 06/07/1992 30/06/2023

15:02 Desclassificado
3.1.2.3. /
3.1.2.2. /
4.1.1.2.

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46
AMANDA
REZENDE

FRAGA
20/07/1992 29/06/2023

15:47 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47
LIGIANE MARIA
BARAÚNA DE

OLIVEIRA
27/11/1992 30/06/2023

17:06 Desclassificado 3.1.2.2. /
4.1.1.7. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48
CAIO LUÍS

SOUZA
DOMINGOS

08/03/1994 28/06/2023
18:35 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49
DHANIEL
RIBEIRO

MARQUES
14/07/1994 29/06/2023

10:57 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

DATA/HORA
DA

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

MESES DE
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
PONTUADA

PONTUAÇÃO
EXP.

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO

LATO SENSU
E/OU STRICTO
SENSU ≥ 360H

PONTUAÇÃO
CURSOS DE

CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE

CURRICULAR

50
ALEXANDRE

LIMA MARTINS
DOS SANTOS

13/08/1994 30/06/2023
20:55 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 ÍCARO OTONI
DE SIQUEIRA 08/09/1994 29/06/2023

20:11 Desclassificado 3.1.2.2. /
4.1.1.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52
MARCOS

VINICIUS DA
SILVA SANTOS

15/09/1994 30/06/2023
16:52 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 AMANDA
ALVES MOURA 17/07/1995 29/06/2023

15:21 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54
FERNANDO

CESAR RAMOS
FILHO

11/11/1995 28/06/2023
12:38 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55

ADRYEL CÉSAR
MARTINS

BUENO DOS
SANTOS

17/04/1996 30/06/2023
23:22 Desclassificado 3.1.2.2. /

4.1.1.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56
ANA FLÁVIA
SOARES DE
OLIVEIRA

08/05/1996 29/06/2023
18:35 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57

ALEXANDRE DE
CARVALHO
NOGUEIRA

FILHO

17/06/1996 28/06/2023
10:27 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58
RAFAEL

OLIVEIRA
LOBATO

03/10/1996 30/06/2023
23:25 Desclassificado

3.1.2.2. /
3.1.2.3. /
4.1.1.2.

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 JESSÉ LIMA
FRANÇA BRITO 12/10/1996 30/06/2023

16:54 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
CAMILA

ALENCAR
GARAVELLO

23/01/1997 28/06/2023
14:33 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 VINICIUS DOS
REIS COSTA 17/02/1997 29/06/2023

13:35 Desclassificado
3.1.2.1. /
3.1.2.2. /
3.1.2.3.

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 VÍTOR COSTA
SILVA 21/05/1997 28/06/2023

15:49 Desclassificado 3.1.2.2. /
3.1.2.3. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63
IDEGLAN

MARQUES DOS
SANTOS

29/10/1998 30/06/2023
20:45 Desclassificado 3.1.2.2. /

4.1.1.7. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64
HENRICK
MATIAS

OLIVEIRA SILVA
30/04/1999 29/06/2023

12:07 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65
AGNEUSON

ALVES DA SILVA
JÚNIOR

28/07/1999 28/06/2023
12:59 Desclassificado

3.1.2.1. /
3.1.2.2. /
3.1.2.3.

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66
JORCELINO

JOSE MARTINS
NETO

18/10/1999 30/06/2023
13:51 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 ISABELA FÉLIX
DA SILVA 18/11/1999 29/06/2023

23:24 Desclassificado 3.1.2.2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 GUSTAVO
NUNES RIOS 02/09/2000 28/06/2023

12:46 Desclassificado 3.1.2.2. /
3.1.2.3. 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Pontuação revista após o prazo recursal

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 297/2023

(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 297/2023

(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 297/2023

(assinado eletronicamente)

Natalli Gonçalves Dias Barreto
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 297/2023
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 10 dia do mês de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Membro de Comissão, em 11/07/2023, às 11:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 11/07/2023, às 11:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Membro de Comissão, em 11/07/2023, às 11:44, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATALLI GONCALVES DIAS BARRETO, Presidente de Comissão, em 11/07/2023, às 12:15, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 49588123 e o código CRC EC6E0017.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

AVENIDA T-14, Nº 249, S/C - BAIRRO SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000

Referência: Processo nº 202300058002193 SEI 49588123

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=49588123&crc=EC6E0017